　令和　　年　　月　　日
　　
地区自治会連合会名　
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 自治会名　

自治会長名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

防犯カメラ設置事業費補助金申請書（自治会→地区自治会連合会）
私は、下記に定める防犯カメラについて浜松市防犯カメラ設置事業費補助金の交付を受けたいので申請します。
記
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	設置場所
	収入（円）
	支出（円）

	
	市補助金
	自己資金
	その他
	計
	購入及び設置経費
	表示作成等経費
	計

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



　令和●年●●月●●日
　　
地区自治会連合会名　○○地区自治会連合会
代表者氏名　浜松　太郎
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 自治会名　　○○自治会
自治会長名　○○　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

防犯カメラ設置事業費補助金申請書（自治会→地区自治会連合会）
私は、下記に定める防犯カメラについて浜松市防犯カメラ設置事業費補助金の交付を受けたいので申請します。
記


	設置場所
	収入（円）
	支出（円）

	
	市補助金
	自己資金
	その他
	計
	購入及び設置経費
	表示作成等経費
	計

	1
	○○町●●番地地先
	100,000
	110,000
	0
	210,000
	190,000
	20,000
	210,000

	2
	○○町××番地
	100,000
	140,000
	0
	240,000
	225,000
	15,000
	240,000

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


事業の概要及び収支予算計画





参考





本書類は市に提出する補助金申請に必要な書類ではありません。


地区自治会連合会において申請内容を取りまとめる際の参考又は管理台帳を作成する場合の参考としてください。





事業の概要及び収支予算計画








